

Hei Kristin

Ok. Da har vi kanskje misforstått litt. I forhold til bæring skal vi naturligvis ordne opp i dette så fort som mulig og hva utslippstillatelsen angår så ligger det uten for våres forstand. Derfor har Frode Lund lovet at gå videre med den saken.

Vi hadde forstått det slik at hus inkl. leilighet skulle stå ferdig til 1.8, så det var jo gledelig at det ikke var tilfellet.. :-)

Du hører fra oss snarest mulig!

mvh

Rasmus

---

From: KristinSyrstadeng.Sorensen@bjugn.kommune.no  
To: rasmuschristensen41@hotmail.com  
Subject: vilkår i tillatelse til tiltak  
Date: Thu, 6 Jun 2013 12:10:48 +0000

Vi viser til din e-post av 2.6.2013 der dere skriver litt om deres planer for våningshuset på gården. De vilkår som fremkommer av tillatelse av 4.3.2013 skal oppfylles. Fristen som er satt, var på det daværende tidspunkt nesten 6 måneder, dette bør i de aller fleste tilfelle være tilstrekkelig til å få på plass en søknad om utslippstillatelse slik det her er satt vilkår om. Enn videre bør denne fristen også være tilstrekkelig til å få gjennomført de arbeider som er beskrevet som nødvendig retting av mangler - dvs. avvik knyttet til mangelfull bæring.

Når dere i e-post beskriver innredning av sokkelleilighet - så er ikke dette en del av de avvik som må rettes. Sokkelleiligheten har dere ikke fått tillatelse til, den må omsøkes særskilt når den dagen kommer at det blir aktuelt.

Når det er etablert fullverdig bæring - vil den p.t. bli vurdert som varig, dersom denne endres når sokkelleiligheten skal omsøkes får bli opp til dere til den tid.

Vi ber om at teknisk rapport blir supplert med bekreftelse om at tilfredsstillende bæring er etablert og at fullverdig søknad om utslippstillatelse og tilatelse til tiltak for avløpsanlegg blir levert innen den fristen som er gitt, 1.8.2013. Det er mulig for oss å vurdere en begrenset fristforlengelse, så lenge vi kan være trygge for at avløpsanlegget kan være saksbehandlet og eventuelt utbedret før vinteren kommer. For slik fristforlengelse må vi motta en vurdering av når dere mener fullverdig søknad kan være levert og når fullverdig bæring kan være etablert.

Med hilsen  
KSSørensen